Ad h̄ dico. q̄cqd̄ sit de aūte de q̄ satis dicit̄
p̄na negāda est nec p̄batio valet. Et rō ē. q̄a
in sc̄ptura sacra sp̄aliter p̄mittit̄ duratio
sacerdotū xpi vsq̄ ad p̄sumatoz seculi. v̄t̄ vi
detur ex dic̄t̄ apli Heb. vij. et posset oñdi ex
alijs loc̄ sc̄pturē. s̄z trāseo cā breuitatis. q̄
re zc. Quinta rō sua p̄ncipal̄ z quā solam
dicit̄ esse ad p̄positū mee conclusiōis sunt ista. Ex
sc̄ptur̄ videt̄ p̄uincibile q̄ nec generale cō
ciliū nec tota multitudo clericoz z laicoz vi
roz nec romana eccia q̄ distinguit̄ a tota cō
gregatiōe fidelū sicut p̄tes a toto difformari
pōt̄ legi xpi. igit̄ zc. Cōsequētia tenet. s̄z aūns n̄
p̄bat Ad istā r̄ndi p̄babiliter disputatiue di
cēdo q̄ aūns non p̄uincit̄ ex sc̄ptura sacra.
Et q̄a oppositū nō p̄bauit̄. iō nō p̄ dicit̄ S̄z
in p̄ma lectōe sua p̄bare visus est aūns q̄ ad
singulas p̄tes. Et p̄mo de p̄silio generali ar

guit sic. Tota eccia vniuersal̄ nō pōt̄ errare
in fide seu q̄ ad h̄ difformari legi xpi. igit̄ nec
cōciliū generale. aūns pōt̄ deduci ex sc̄pturis.
sicut̄ cessi. igit̄ z sequēs. Sed sequētia p̄
batur ex h̄. q̄a cōcilio generali in causa nō li
cet appellare. q̄a si sic aut ad aliud cōciliū. aut
ad papā. aut ad vniuersalē ecciam. Non ad
aliud cōciliū. quia pari rōe ab illo appella
re liceret. z sic tali cause finis imponi nō pos
set. Nec ad papā. quia in facto fidei est subie
ctus iudicio generalis cōciliū. eo q̄ sicut notatur. r̄. dist. ca. Anastasius. Synod̄ i cau
sa fidei sit maior papa. Nō potissime verum
est de synodo generali. Nec ad vniuersalem
ecclesiam. cū cōciliū generale sit p̄stantior p̄
ecclesie. igitur parti min̄ p̄stanti est̄ minus
credendū in causa fidei. Etiā quia vniuer
salis ecclesia in vno cōuenire nō potest. Itē
cōciliū generale eo ip̄o q̄d̄ est generale re
p̄sentat totā ecciam vniuersalē zc. An̄s pa
ter. quia si nō iam in eo nō est cōsensus totius
ecclesie vniuersalis. z per p̄sequēs nō est ge
nerale sed particulare. Et ad hoc est auctori
tas Gregorij. r̄. dist. ca. Sicut. vbi dicit̄ de
quattuor cōcilijs generalib̄. q̄ vniuersali cō
sensu substituta sunt. z ideo quicūq̄ p̄sump
serit absoluere q̄ illa ligāt̄ aut ligare quod
soluit̄ seipsum destruit̄ z nō illa. Et similis
ratio est de quolibet alio cōcilio generali. igit̄
tur zc. Itē ex sc̄ptura cōuincitur q̄ con
gregati in vno in xpi nomine nō possunt pro
tūc difformari legi xpi. Sed sic est de illis q̄
faciunt cōciliū generale. Maior p̄z Math.
xviij. Et minor apparet. quia aliter non esset
generale cōciliū. sed eccia malignārium z
particulare p̄uenticulū. Nec valet dicere. q̄
licet deus sp̄aliter assistat̄ p̄gregat̄ i vntum
in xpi noīe. tamē in fide m̄mes firmatur. q̄n̄
possunt labi in errozē. Nam p̄similiter argu
eretur de tota p̄gregatione fidelū vniuersa
lis ecclesie. quia stat cū sit viatrix q̄ non est
cōfirmata. zc. z tamē nō sequit̄ q̄ possit erra
re a fide. Sic in p̄posito isti de cōcilio genera
li quia representat totā ecciam licet non sint
cōfirmati quicūq̄libet eoz. possit seorsum
errare. tamē nō sequitur q̄ omnes simul sic
cōgregati possint errare